
 2. Landshuter Behörden-Orientierungslauf
02.04.2014 - Landshuter Hofgarten

ERGEBNISLISTE

Rg. Name Zeit Po. Abz. Pkt.

1. Schöps Angelika Landesamt für Finanzen, DSt. Landshut 45:58 15 - 15

2. Strobl Christina Bezirk Niederbayern 46:14 15 - 15

3. Weindl Claudia Regierung von Niederbayern 46:15 15 - 15

4. Reuschl Doris Regierung von Niederbayern 47:11 15 - 15

5. Aigner Judith Regierung von Niederbayern 47:16 15 - 15

6. Osterholzer Laura Regierung von Niederbayern 49:13 15 - 15

7. Näger Maria Staatl. FüAk f. Ernähr., Landw. u. Forsten 55:58 15 - 15

8. Miko-Vidal Christina Justizbehörden Landshut 57:48 14 - 14

Rg. Name Zeit Po. Abz. Pkt.

1. Gruber Günther Regierung von Niederbayern 36:16 15 - 15

2. Schöps Wolfgang Landesamt für Finanzen, DSt. Landshut 37:54 15 - 15

3. Dibal Oliver Regierung von Niederbayern 41:58 15 - 15

4. Huber Georg Regierung von Niederbayern 42:48 15 - 15

5. Allram Michael Bezirk Niederbayern 43:59 15 - 15

6. Etzel Heinrich Regierung von Niederbayern 44:53 15 - 15

7. Grammetbauer Herbert Bezirk Niederbayern 45:25 15 - 15

8. Hofmeister Kristof Regierung von Niederbayern 47:33 15 - 15

9. Sänftl Christoph ADBV Landshut 47:35 15 - 15

10. Mescha Hauke ADBV Landshut 47:36 15 - 15

11. Kropp Alexander Regierung von Niederbayern 48:08 15 - 15

12. Brunner Erich ADBV Landshut 48:35 15 - 15

13. Ilg Roland Regierung von Niederbayern 54:27 15 - 15

14. Vaas Thomas Regierung von Niederbayern 61:40 15 2 13

Behörde

Behörde

Kategorie FRAUEN

Kategorie MÄNNER



 2. Landshuter Behörden-Orientierungslauf
02.04.2014 - Landshuter Hofgarten

ERGEBNISLISTE

Rg. M/W Zeit Po. Abz. Pkt.

1. 124:29 45 - 45

Gruber Günther M 36:16 15 - 15

Dibal Oliver M 41:58 15 - 15

Weindl Claudia W 46:15 15 - 15

2. 134:52 45 - 45

Huber Georg M 42:48 15 - 15

Etzel Heinrich M 44:53 15 - 15

Reuschl Doris W 47:11 15 - 15

3. 135:38 45 - 45

Allram Michael M 43:59 15 - 15

Grammetbauer Herbert M 45:25 15 - 15

Strobl Christina W 46:14 15 - 15

4. 142:57 45 - 45

Aigner Judith W 47:16 15 - 15

Hofmeister Kristof M 47:33 15 - 15

Kropp Alexander M 48:08 15 - 15

5. 165:20 45 2 43

Osterholzer Laura W 49:13 15 - 15

Ilg Roland M 54:27 15 - 15

Vaas Thomas M 61:40 15 2 13

Regierung von Niederbayern (I)

Regierung von Niederbayern (II)

Bezirk Niederbayern

Regierung von Niederbayern (III)

Regierung von Niederbayern (IV)

BEHÖRDENWERTUNG

Behördenmannschaft


